

44/ст-195	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
44/ст-196	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
44/ст-197	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

Труфанова

(подпись)

Труфанова Наталья Григорьевна

(Ф.И.О.)

17.05.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Сиренко

(подпись)

Сиренко Михаил Иванович

(Ф.И.О.)

17.05.24

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

Аносова

(подпись)

Аносова Елена Сергеевна

(Ф.И.О.)

17.05.24

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Черникова

(подпись)

Черникова Виктория Александровна

(Ф.И.О.)

18.05.24

(дата)

Воспитатель, председатель профкома

(должность)

Зайцева

(подпись)

Зайцева Анастасия Викторовна

(Ф.И.О.)

17.05.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4268

(№ в реестре экспертов)



Жигулина

(подпись)

Жигулина Елена Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)